
Den otevřených hodin na ŠMVV Praha

Výuku vybraných předmětů je možné navštívit v čase od 8 h do 13:30 h.

Zájemci se hlásí na recepci školy, do učebny je doprovodí 2 vybraní studenti školy.

Zájemci o studium se mohou občerstvit ve školní restauraci v přízemí budovy, která je
otevřena od 8 do 11 h a od 11:30 h do 13:30 h.
Další informace poskytneme v odpolední části dne otevřených dveří od 15:45 h, informativní
schůzka začíná v 16:45 h.

Rozvrh hodin, které mohou zájemci o studium navštívit:

Čas/
třída

1.A 1.B 2.A 2.B 2.G 3.MF 4.AD 4.EP 4.MP

8:00
-
8:45

Literatura Matemati
ka

Mediální
komunikace

8:55
-
9:40

Španělský
jazyk

(s rodilou
mluvčí)

Český jazyk
a lit.

10:00
-
10:45

Franc. jazyk Matematika Španělský
jazyk

(s rodilou
mluvčí)

Rétorika Výtvarná
výchova

Matematika Odborná
angličtina

10:55
-
11:40

Anglický
jazyk

Anglický
jazyk

Zeměpis Biologie Obch.
koresp. v

něm. jazyce

Mezinár.
vztahy

11:50
-
12:35

Český
jazyk

Ekonomika Anglický
jazyk

Právo

12:45
-
13:30

Anglický
jazyk

Dějepis Právo Ekonomika



Třídy dle zaměření (školního vzdělávacího programu):

1.A Mezinárodní vztahy a diplomacie
1.B Právo a právní administrativa, Mediální komunikace a PR
1.F Finance, business a světová ekonomika
2.A Mezinárodní vztahy a diplomacie
2.B Právo a právní administrativa, Mediální komunikace a PR
3.AD Mezinárodní vztahy a diplomacie
3.MF Mediální komunikace a PR, Finance, business a světová ekonomika
3.PP Právo a právní administrativa
4.AD Mezinárodní vztahy a diplomacie
4.EP Právo a právní administrativa, Finance, business a světová ekonomika
4.MP Mediální komunikace a PR

Gymnázium
1.G
2.G


